Директору МБОУ СШ №2 им. А.С.Пушкина
(наименование учреждение)

                                                                                                                               ___________________________________________________________________

(Фамилия И. О. директора)

                                                                                     _______________________________________________

(Фамилия Имя Отчество одного из родителей)

Место регистрации:______________________________

_______________________________________________

Сот.тел._______________________________________

Дом.телефон___________________________________

Экстренный тел.________________________________

Паспорт: серия________номер_____________________

Выдан:_________________________________________

_______________________________________________

_______________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь)_______________________________,

учащегося ______класса в лагерь с дневным пребыванием «Остров Детства»

Вашего учреждения на ____смену.

С договором ознакомлен (а).

В конце рабочего дня буду встречать своего ребенка (да, нет) в_______часов.

По окончании рабочего дня прошу отпускать ребенка одного (да, нет) в____часов.

Категория семьи (малообеспеченная, многодетная  и  т.д.)_____________________________

________________                                       ____________________ 2025 года

                      (подпись)